ﬁ
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
]
1

L------------------J
ZAKRES OPRACOWANIA

——

ELEWACJA FRONTOWA — INWENTARYZACJA

ﬁ
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

=

|

ELEWACJA ZAPLECZA — INWENTARYZACJA I

I ——————————

ZAKRES OPRACOWANIA

INWESTYCJA:

ROZBIORKA BUDYNKU GOSPODARCZEGO NR INW. 181-24

ZLOKALIZOWANEGO W MIEJSCOWOSCI WOLKA TERECHOWSKA 45,
GM. CZEREMCHA.

RYSUNEK:

ELEWACJA FRONTOWA | ZAPLECZA -

INWENTARYZACJA

ADRES:

LESNICTWO BOROWINA, Wélka Terechowska 45, 17-240 Czeremchd

dziatka nr ew. gr 317/1

INWESTOR:

NADLESNICTWO BIELSK W BIELSKU PODLASKIM
ul. Zwirki i Wigury 61, 17—100 Bielsk Podlaski

BRANZA

ARCHITEKTURA

PODPIS

PROJEKTANT:

mgr inz.arch. Anna Wojciechowska

lupr. NR BL—PDOKK/153/201§) »
NR BL- .
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projektowania bez ograniczef
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